面 積 変 更 届

            郵便番号

                 住    所

 氏名又は名称            印

  私儀、貴組合定款承認のうえ、面積の変更をいたしたく

下記のとおりお届けいたします。

                  記

     １、理    由   所有面積変更  現在面積   変更後面積

     １、出 資 口 数          口  （出資１口 1,000 円）

     １、出 資 金          円

     平成  年  月  日

大田原市森林組合長 様

  組合員コード     地区コード